
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0063/2018 
Licitação n° 053/2018 

Modalidade de Dispensa n° 027/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e RICARDO DA SILVA ANDRADE 
ASSISTENCIA TÉCNICA ME 
CNPJ/CPF: 27.699.359/0001-55 Empresa localizada na RUA SILVA JARDIM, n° 
629 - C/1, Bairro CENTRO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, Telefone: (24)9959-
9095 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS 
ODONTOLOGICOS COMO: RAIO-X, 
AUTOCLAVE, CADEIRAS, 
COMPRESSORES, AKMAGADORES, 
APARELHOS DE PROFILAXIA, MICRO 
MOTORES, CONTRA ÂNGULOS, 
PEÇAS, CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, E 
EM TODOS OS EQ 

UNIDADE 1,00 7.620,00 7.620,00 

 
Valor: 7.620,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.10001.10.301.0013.258-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA / 102 
Valor total: 7.620,00 
 
 
 
Data da Assinatura 11/04/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


